
*MUKHSP08629624*

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/130630/2023  

MKH/123036/2023/02 

  

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vágnerová 

Tel.:  

E-mail: vagnerovak@mu.kutnahora.cz 

Datum: 1.11.2023 

 
Vážený pane inženýre,  
 

Městský úřad Kutná Hora obdržel dne 18.10.2023 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen žádost).  
 

Předmětem Vaší žádosti je požadavek na informace, kdo vydal stavební povolení ke stavbě splaškové 
kanalizace a dešťové kanalizace (jedná se o dva řady a čtyři šachty od firmy Černý k nemovitosti paní 
Smutné (k rybníčku). 
 

Dle vyjádření Ing. Dany Ladrové, vedoucí oddělení silničního hospodářství, Vám sdělujeme 
následující:  
 

Stavba „Rekonstrukce komunikace od pošty, Křesetice, SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy, SO 
301 - Dešťová kanalizace“ (dále také „Stavba“) byla povolena Městský úřadem Kutná Hora, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství dne 2.6.2021 společným rozhodnutím sp. zn. 

MKH/152177/2020/10 (č.j. MKH/080329/2021), které nabylo právní moci dne 8.7.2021. 
 

Dle schválené PD je dešťová kanalizace zaústěna do vodní nádrže (rybníčku). Žádné další potrubí 
součástí Stavby není. Dle informace zhotovitele je zmiňovaná „černá roura“ stavební přípravou pro 
vedlejší lokalitu „Areál rodinných domů v k.ú. Křesetice“ společnosti BESPOKE finance s.r.o. 
 

Dle informací Ing. Pavlíny Žalské součástí předmětného projektu není splašková kanalizace. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Kateřina Vágnerová 

oddělení interního auditu 

 


	Text1

